
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2018 

RADY GMINY PAKOSŁAW 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie zorganizowania dzieciom i uczniom bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do 

przedszkoli i szkół w przypadkach, w których Gmina nie ma takiego obowiązku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 

poz. 994,1000,1349 i 1432) w związku z art. 32 ust. 7 oraz art. 39 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290 i 1669) Rada Gminy Pakosław uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do przedszkola wszystkim 

dzieciom zamieszkałym w obwodzie szkoły, w którym znajduje się dane przedszkole, a wobec których gmina 

nie ma takiego obowiązku, z zastrzeżeniem § 3. 

§ 2. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu wszystkim dzieciom, 

których droga z domu do szkoły, w obwodzie której dziecko mieszka nie przekracza odpowiednio: 3 km - 

w przypadku uczniów klas I-IV szkól podstawowych oraz 4 km - w przypadku uczniów klas V-VIII szkół 

podstawowych i uczniów dotychczasowych klas gimnazjum, z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Uprawnienia, o których mowa w § 1 i § 2 przysługują dziecku zamieszkałemu w miejscowości innej 

niż miejscowość, w której znajduje się dane przedszkole lub szkoła. 

§ 4. Prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do przedszkola przysługuje wszystkim 

dzieciom niepełnosprawnym niezależnie od wieku dziecka i odległości miejsca zamieszkania od przedszkola. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosław. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z dniem 28 stycznia 2019 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady 

(-) Elżbieta Łakoma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 10566


		2018-12-31T10:48:46+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




